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                       FÖREDRAGNINGSLISTA ÅRSMÖTET 2023 

 

1. Mötets öppnande – Inledningsanförande. 

2. Parentation. 

3. Fastställande av röstlängd för mötet. 

4. Val av Ordförande för mötet. 

5. Val av Sekreterare för mötet. 

6. Val av Protokolljusterare att jämte ordförande justera protokollet. 

7. Val av Röstkontrollanter. 

8. Mötets behöriga utlysande.  

9. Fastställande av föredragningslista. 

10. Föredragning av Verksamhets- och Förvaltningsberättelser med 

Årsredovisning/Årsbokslut 2022.  

11. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning. 

12. Ansvarsfrihet för styrelsen. 

13. Fastställande av arvoden 2023. 

14. Val av Ordförande. 

15. Val av Styrelseledamöter. 

16. Val av Kassör. 

17. Val av Föreningsrevisor. 

18. Val av Funktionärer. 

19. Val av Valberedning. 

20. Fastställande av Medlemsavgift 2023. 

21. Fastställande av avgift för Drift & Underhåll 2023. 

22. Fastställande av Budget 2023. 

23. Behandling av propositioner och motioner. 

24. Avtackningar. 

25. Avslutning. 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
Styrelsen för Göteborgs Fritidsförening Askim, 857200-4755, avger härmed årsredovisning 
för räkenskapsåret 1 januari – 31 december 2022.  
 
Styrelsens sammansättning efter årsmötet 3 april 2022 och därpå följande konstituering: 
Ordförande Reine Emanuelsson D042   
Kassör  Lena Mattsson Ågren A059   
Vice ordförande Ewa Moeschlin B023  
Sekreterare Lennart Hyllner C008  
Ledamot Sture Björnsson A023 
Ledamot Lasse Magnusson A081 
Ledamot Carina Lysell E074 
 
När Reine Emanuelsson och Lennart Hyllner på egen begäran lämnar styrelsen 18 oktober 
respektive 9 november konstituerar styrelsen, efter samråd med valberedningen, sig på nytt 
och har därefter följande sammansättning med nedan angivna funktioner: 
 
Tf ordförande Lasse Magnusson  A081   
Kassör  Lena Mattsson Ågren A059 
Sekreterare Ewa Moeschlin B023   
Ledamot Sture Björnsson A023 
Ledamot Carina Lysell E074 
 
Styrelsen har under 2022 haft 19 protokollförda styrelsemöten samt ett flertal planerings-
möten. Förutom ordinarie årsmöte 3 april hölls halvårsmöte 31 juli.  
 
Under 2022 administrerade styrelsen 35 överlåtelser och 20 bygglovsansökningar.  
 
Resultat 2022 
Efter två år med pandemirestriktioner var det svårt att inför 2022 planera Föreningens verk-
samhet. Länge var det oklart om och när restriktionerna skulle lätta och verksamheten kunna 
komma i gång. Under pandemiåren blev Askim en fristad och många tillbringade mer tid i sina 
stugor samtidigt som servicehusen var stängda och verksamheten starkt begränsad. Under 
2020 och 2021 fick årsmöten avgöras med poströstning, halvårsmöten och funktionärsfester 
ställas in.  
 
2022 blev en normal säsong där medlemmarna åter kunde mötas fysiskt: årsmöte i april, halv-
årsmöte i augusti och funktionärsfest i september. Servicehusen var åter öppna. Idrotten, 
Nöjet och Träffen kunde äntligen starta upp sina efterlängtade verksamheter.  
 
Moderniseringen av Föreningens sätt att arbeta fortsatte under året. Molnbaserat redovis-
ningsprogram, månadsbokslut, tydlig budgetuppföljning, säkrare betalningssystem och änd-
ring av redovisningsmetod är exempel på förändringar som genomförts de senaste två åren.  
 
Utökat samarbete med redovisningskonsult och invalet av en auktoriserad revisor syftar till 
att säkerställa att de regler som omfattar en förening av GFAs storlek och med den blandade 
verksamhet som idag bedrivs, efterlevs. Under 2022 fortsatte även arbetet med att ytterligare 
minimera kontanthanteringen.  
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Föreningen är och ska ses som en enhet där samtliga sektioner är underställda styrelsen och 
årsmötet. All fakturering, redovisning mm har nu centraliserats och hanteras av Föreningens 
kassör och redovisningskonsult.  
 
Styrelsen har påbörjat ett förslag till reviderade föreningsstadgar. Målsättningen är att beslut 
ett (av två) kan tas vid halvårsmötet 2023 och beslut två vid ordinarie årsmöte 2024.  
 
Styrelsen har under 2022 påbörjat arbetet med att ta fram en ny hemsida där samtliga 
sektioner skall ingå. 
 
Arbetskraft 2022 
Totalt har under året arvode/ersättning utgått till 89 personer. I kostnaden ingår arbetsgivar-
avgifter.  
 
Kostnader 2022:  737 TKR 
Budget 2022:   650 TKR 
 
Differens mot budget:   87 TKR  

o Konsulter och övriga som inte kunnat fakturera via bolag. 
o Funktionärsfest, Avtackningar: Redovisningsmässigt anges detta under Arbetskraft. 
o Ersättning till medlemmar som utfört arbete när detta varit billigare än ta in företag. 
o Ovanstående kostnader har varit budgeterade under Föreningskostnader, Underhåll eller Aktiviteter. 

 
Övrigt 
Föreningen har under året övertagit kommunens stugor. Rivning/renovering har påbörjats. 
I övrigt hänvisas till övriga sektioners verksamhetsberättelser. 
 
Föreningens resultat 2022: 47 529 SEK. 
Respektive sektions resultat framgår längre fram i Verksamhetsberättelsen. 
 
Budget 2023 
Föreningen har tre arrendeavtal: Bostad (stugor), Parkering och Båthamn. Avgifterna regleras 
enligt konsumentprisindex. Samtliga arrendeavgifter 2023 ökar med 9%. Detta medför bl a att 
bostadsarrendet går från 14 434 SEK till 16 000 SEK per stuga. 
 
Förutom reparation & underhåll är el, vatten och sophämtning/avfall de största posterna inom 
Drift- och Underhållssektionen. Detta är dock även områden där medlemmarna tillsammans 
kan hjälpas åt att hålla nere och minska kostnaderna.  
 
D&U fortsätter det under 2022 påbörjade arbetet med att renovera/reparera rötskadorna i 
taket ovanför scenen på Festplatsen. Skadornas omfattning ändras i takt med att arbetet fort-
skrider, vilket medför att kostnadsbilden är oklar. I övrigt kommer sedvanligt reparations- och 
underhållsarbete att utföras.   
 
Föreningen har idag ingen buffert för större oförutsedda händelser. Delar av VA/avloppsled-
ningarna är gamla. En majoritet av stugorna har egna toaletter och duschar, vilket medför att 
belastningen på ledningar och avlopp ökat. El installerades i en tid då användningen såg helt 
annorlunda ut. Luftvärmepumpar, moderna spisar, diverse maskiner och apparatur som behö-
ver laddas kontinuerligt gör att elnätet riskerar bli överbelastat och användning inom vissa  
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områden är redan idag begränsat. På sikt kommer detta medföra kostnader som landar på 
respektive stuga.  
 
I takt med att allt fler stugor renoveras minskar gradvis behoven av servicehus med gemen-
samma toaletter och duschar. Vad skall dessa byggnader användas till i framtiden? Enkäter 
visar att medlemmarna endast är intresserade av tvättstugor och övernattningsrum om de 
ligger i nära anslutning till den egna stugan. Styrelse och medlemmar behöver ha en tät dialog 
om framtida satsningar och behov. 
 
Styrelsen föreslår att avgiften 2023 höjs med 10%, 350 SEK, till 3850 SEK/stuga för att täcka 
ökade driftskostnader. 
 
Båtsektionens byte av Y-bommar fortsätter under 2023. Reparation av C-bryggan är planerad 
att genomföras under våren. Renoveringen av A-bryggan skjuts fram och kommer inte genom-
föras under året. Båtplatshyrorna ligger kvar på samma nivå som 2022, vilket beror på att en 
större höjning genomfördes för några år sedan. I övrigt fortsätter sedvanligt arbete i hamnen. 
Sjösättningarna 2023 startar lördag 22 april.  
Båtsektionens verksamhet är momspliktig sedan 1 januari 2021. 
 
Arbetet med ny hemsida fortsätter under 2023. 
 
Medlemsavgiften 2023 föreslås oförändrad: 650 SEK. 
 
Övriga sektioner 
Styrelsen har under mars månad bjudit in sammankallande från samtliga sektioner för plane-
ring och genomgång av kommande säsong. Nöjet, Träffen och Idrotten har presenterat sina 
preliminära planer och inlämnat budgetförslag för 2023. Definitiva program sätts under våren. 
 
Verksamheten i Info-sektionen har de senaste åren förändrats och arbetet med Föreningens 
hemsida, Facebookgrupp, Nyhetsbrev samt övrigt informationsmaterial ligger direkt under 
styrelsen. Sektionen kommer inte fortsätta i nuvarande form. 
 
Seglingssektionen fortsätter sin verksamhet med att planera de sedvanliga onsdags-
seglingarna. 
 
Styrelsens förslag till budget 2023: Nettoresultat 0.  
Respektive sektions budgetförslag framgår längre fram i Verksamhetsberättelsen. 
 
ÖVRIGA SEKTIONERS VERKSAMHETSBERÄTTELSER  
 
DRIFT & UNDERHÅLLSSEKTIONEN 2022 
Sektionen ansvarar för drift och underhåll av Föreningens gemensamma mark och byggnader. 
Sektionen har haft fyra protokollförda möten. 
  
Under året har bl a följande arbeten utförts:  
o Byte av samtliga molokinkast.  
o Grävt ner ny matkompost vid bommen B-C-D-området. 
o Målning av fasaden på Föreningshuset. 
o Färdigställt duschar, toaletter och teknikrum för C-toaletten. 
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o Ny takpapp på C-toaletten. 
o Börjat delvis riva B-toaletten inför ombyggnad. 
o Rivit ut och påbörjat ombyggnaden stuga A110. 
o Rivit hus C093 och projekterat för nybygge. Dränering och plintar utförda. 
o Fortsatt byta till ledlampor på gatubelysning och parkeringar. 
o Snyggat till områdenas trädgårdskomposter. 
o Räcken på E-området delvis monterade. 
  
Föreningen har fortsatt stora kostnader för vattenförbrukning, el, sophantering samt för repa-
rationer och underhåll av gemensamma vägar och byggnader. Alla kan vi påverka och medver-
ka till att hålla nere Föreningens kostnader genom att dra ner vår egen förbrukning.  
 
En del av projekten 2022 blev mer omfattande och dyrare än beräknat. Den främsta anled-
ningen är att det först när projekten blev igångsatta framgick hur stort behovet var. Trots detta 
lämnar sektionen ett plusresultat. Det beror på att alla planerade projekt inte kom igång under 
året. Tex har renoveringen av B-toaletten skjutits fram och nytt beslut skall fattas hur arbetet 
går vidare.  
 
Ett stort och hjärtligt tack till alla som medverkat under 2022 och ett speciellt tack till Frank 
Andersson som höll i sektionens möten.  
 
För Drift & Underhåll Mats Svirins, Sammankallande och Sture Björnsson 
 
BÅTSEKTIONEN 2022 
Sektionen ansvarar för drift och skötsel av GFAs Båthamn.  
Sektionen har under året haft fyra protokollförda möten. 
 
Båthamnen blir finare och finare! Det har varit mycket arbete men när man nu ser byggnader-
na behöver man inte skämmas. Även bryggorna har fått en uppfräschning. Samtliga Y-bommar 
på bryggorna C, D och delvis E är utbytta. Under våren 2023 ska vi bygga en ny brygga vid kajen 
och byta gamla Y-bommar mot nya.  
 
Sjösättningarna och upptagningarna har gått väldigt smidigt. Vi har använt onsdagarna till att 
endast ta upp båtar med rullbara trailers. Det har varit till stor hjälp. Nu fortsätter vi att fräscha 
upp hamnen. Arbetet med staket och larm har gjort hamnen säker för stölder och andra brott. 
Hyr man båtplats i hamnen är det viktigt att ha koll på tiderna då larmet är på.  
 
Hjärtstartare är införskaffad och finns tillgänglig i hamnen hela året. 
 
Tack alla båtägare som hjälpt till när vi har arbetsdagar! Det är den enda chansen vi har att 
träffa er som hyr båtplats. Även stort tack till alla i Båtsektionen. Ni gör ett fantastiskt jobb! Vi 
ser fram emot en solig och skön sommar och ett härligt båtår 2023. 
 
För Båtsektionen Lasse Magnusson, Sammankallande 
 
NÖJESSEKTIONEN 2022 
Sektionen har under året haft tolv möten.  
Under året har vi haft ett stort antal uthyrningar av Festplatsen. 
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Festplatsen har hållits i god ordning av sektionen. Regelbundet har Föreningshuset, Spel-
längan och Dansbanan städats, gräset har klippts, blomsterarrangemang och området i övrigt 
har tagits omhand.   
 
Sommaren startade med Kick Off för årets Volontärer, ett 20 tal deltog. Volontärerna har 
stöttat sektionen vid Nöjets programkvällar.  
 
Sommarens programpunkter: 
o Traditionellt Midsommarfirande, ca 500 besökande 
o 4 st Musikkvällar, ca 150 besökande per kväll 
o 2 st Musikquiz 
o 1 st Allmänquiz  
o 1 st Stand up-kväll 
o 6 st Linedancetillfällen med 30-50 besökare per gång. 
 
Kvällarna med Quiz och Stand-up hade 90-100 besökare per gång.  
Barnteatern blev tyvärr inställd pga sjukdom. 
 
För Nöjessektionen Eva Apelman, Sammankallande  
 
IDROTTSSEKTIONEN 2022 
Sektionen har under året haft sex protokollförda möten. 
 
Aktiviteterna varade (med något undantag) i åtta veckor från juni till augusti. Denna sommar 
blev den första på länge där vi kunde planera och utföra våra aktiviteter utan att behöva 
begränsas av pandemirestriktioner, vilket var härligt! Det som vi tyvärr inte fick ihop var 
Barnfotbollen tillsammans med Välen samt fotbollsturnering (Oldboys/Oldgirls). Orsaken var 
till största delen bristande intresse från både våra och Välens medlemmar. 
 
De aktiviteter som genomfördes var (ansvarig inom parentes): 
 
o Äggjakt och Påskpromenad  (Ulrika och Sandra) 
Denna aktivitet inledde året, blev spontant anordnad men väldigt uppskattad. Barnfamiljer 
bjöds in till ”Tipspromenad med Påsktema” och det hela avslutades med en ”Äggjakt” där 
barnen letade färgglada chokladägg i skogen nära Festplatsen. Alla deltagare var väldigt glada 
att vi ordnade denna sammankomst. 
 
o Lilla GFA-Loppet (Edin) 
Vår nya satsning blev succé med 50-60 deltagande barn och ungdomar i spridda åldrar. Tanken 
är att vi ska genomföra loppet igen och kanske utöka till att omfatta även äldre/vuxna. Barnen 
indelades i åldersgrupper och efter skojig uppvärmning var det dags för start på snitslad bana 
inne i stugområdet. Målgång på ”Stureplan”. 
 
o Barn- och Ungdomsdisco (Sandra) 
Äntligen kunde det traditionella discot genomföras igen. Barnen bjöds på dans till härlig musik, 
lekar, lasershow, snacks. Det blev en rolig kväll på Dansbanan. 
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o Barnaktiviteter Festplatsen (Ulrika, Marie, Sandra och Edin) 
Cirkus Workshop: Nytt för i år. Anordnades av vår medlem Steve med familj. Barn och ung-
domar fick chans att skapa egen jongleringsutrustning, ansiktsmasker mm. 
Pysselkväll: Nytt för i år. En rolig kväll med makramé. 
Hinderbana/Parkour:  Nygammal aktivitet med instruktör Monika Tello Jara. 
Filmkväll: Nytt för i år. Barnen bjöds på ”Monsters University”, popcorn, läsk och godis. 
 
o Studsmatta Festplatsen (Ulrika Hansson E47) 
Utlåningen av studsmattan har varit igång även i sommar och en trogen skara har lånat 
studsmattan flitigt. Den har även varit öppen i samband med vissa av Föreningens aktiviteter. 
 
o Vuxengympa E-områdets äng/Festplatsen (Helen) 
Den alltid lika populära Vuxengympan gjorde ingen besviken. Antalet deltagare låg stadigt 
mellan 20-30 gympasugna. Vid något enstaka tillfälle fick gympan hållas på Festplatsen pga 
regn. 
 
o Boule på Boulebanan E-området (Carina) 
Boulen har snabbt blivit en trevlig och välbesökt tradition. Så populär att det vid vissa tillfällen 
blev trängsel på banan. Säsongen avslutades traditionsenligt med gemensam fika. 
 
o Yoga & meditation Festplatsen (Maria)  
På söndagar gavs det möjlighet utöva yoga och meditation på Festplatsen. Yogan leddes av 
Maria och var välbesökt. Hela 15-20 medlemmar deltog vid varje tillfälle. 
 
o Sommarlotter (Ulrika och Helen).   
Försäljningen utfördes under två intensiva veckor fram till första dragningen 14 juli. Möjlig-
heten att swisha in sin beställning till sektionens swishnummer med påföljande stugleverans 
blev återigen succé. Lottpriset var 20 kr/st. Lotterna gällde vid sommarens samtliga fyra drag-
ningar. Lottdragningarna livesändes från Föreningshuset och barnen drog vinstlotterna som 
var presentkort på Frölunda Torg. 
 
Vi i Idrotten tackar för oss. Vi är otroligt glada för att i år kunnat återinföra det traditionella 
Barn- och Ungdomsdiscot men också att vi äntligen kunde anordna nya aktiviteter!  
 
För Idrottssektionen Ulrika Tiitson, Sammankallande 
 
INFORMATIONSSEKTIONEN 2022 
Sektionen har tagit fram ett förslag gällande förändring av arbetsuppgifter, uppdrag för sektio-
nen och sammansättning av ledamöter. 
 
Fortsatt digitalisering av Föreningens befintliga material såsom fotografier och filmer pågår. 
Planering för möjlighet att i framtiden visa och dela detta med Föreningens medlemmar sker 
parallellt. 
 
För Informationssektionen Sven-Olof Glimvert, Sammankallande  
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SEGLINGSSEKTIONEN 2022 
Seglingssektionen förlorade i somras en medlem som varit med mycket länge, Gunnar 
Bengtsson gick bort efter några års sjukdom. Vi saknar honom djupt, hans kamratskap, goda 
humör och frejdiga sätt att segla sin älskade Trix, en Albin Viggen. 
 
Det var åter en fin sommar. Lite väl mycket vind under en del av juli men det var ändå möjligt 
att genomföra sju av elva planerade seglingar. Som vanligt oftast jämnt resultat när vi tagit 
hänsyn till båtarnas olika handikapp eller så kallade LYS-tal. 
  
För Seglingssektionen Ralf Eriksson, Sammankallande  
 
TRÄFFENSEKTIONEN 2022 
Bingosäsongen startade för gamla och nya spelare veckan innan midsommar och fortsatte i 
tio veckor. Under dessa kvällar fanns det även möjlighet köpa kaffe med tilltugg. Förutom 
bingospel hade vi även lottringar. Vi delade också ut gratislotter med lite överraskningar. 
 
Tack alla glada spelare som deltog! På återseende sommaren 2023. 
  
För Träffsektionen Katrin Alsing, Sammankallande 
 

________________ 
 
 
SLUTORD FRÅN STYRELSEN 
Sommaren 2022 blev äntligen som en vanlig normal sommar med tanke på pandemin som 
sakta avtog. Vi kunde återigen erbjuda aktiviteter inom de olika sektionerna och öppna upp 
våra servicehus. Midsommar firades i strålande väder. Många kom och dansade kring mid-
sommarstången, drack kaffe och åt den traditionella bakelsen. Det var verkligen ett välbesökt 
evenemang! 
 
En nyhet under året var att parkeringskorten inte per automatik skickades ut med arrende-
fakturan utan delades ut i Föreningshuset. Varje stugägare fick hämta sitt numrerade och 
noterade kort. Möjlighet fanns att samtidigt köpa ett extrakort. Föreningens två övernatt-
ningsrum öppnade för uthyrning efter att ha smygstartat 2021. Rummen är belägna i service-
huset i A-området och har 3-4 sängplatser i varje rum. Bokningsförfrågan sker via mail.  
 
Under året införskaffades två hjärtstartare. En finns i båthamnen och sitter uppe året runt. 
Den andra finns under sommarsäsongen utanför grinden till Festplatsen och är tillgänglig för 
alla. 
 
I slutet av 2022 drabbades ett 25-tal stugor av inbrott. Vi har varit förskonade under ett par år 
men nu drabbades många stugor samtidigt. Tänk på att inte ha begärligt stöldgods i stugan, 
kontanter, alkohol etc. Se till att din stuga har rätt typ av lås mm. Inte minst viktigt – se till att 
du har en försäkring som täcker skadorna. Polisanmäl alltid! Prata med grannarna så ni 
tillsammans har koll på varandras stugor. 
 
Askim mars 2022 
Styrelsen genom Lasse Magnusson tf Ordförande 
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Årsredovisning

GÖTEBORGS FRITIDSFÖRENING ASKIM

857200-4755

Styrelsen för GÖTEBORGS FRITIDSFÖRENING ASKIM får härmed lämna sin redogörelse för föreningens

utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Förvaltningsberättelse 2

- Resultaträkning 3

- Balansräkning 4 - 5

- Kassaflödesanalys 6

- Noter 7 - 8

- Underskrifter 8

Comfact Signature Referensnummer: 1547693
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GÖTEBORGS FRITIDSFÖRENING ASKIM

857200-4755
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

1901-1912

9 017

407

53

2001-2012

10 611

-22

54

2101-2112

10 696

17

78

2201-2212

11 461

48

77

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Göteborgs Fritidsförening Askim org.nr. 857200-4755 har sitt säte i Göteborg.

Föreningen, som är opolitisk, är en sammanslutning av alla arrendatorer inom

Göteborgs Fritidsområde Askim.

Föreningen skall verka för ett aktivt förenings- och friluftsliv.

Främjande av målet

Föreningen arrenderar marken av markägaren. Medlemmarna arrenderar respektive

stugareal från föreningen.

Inom föreningen verkar styrelsen och ett antal sektioner för att aktivt främja verksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser har ej inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomsättning

Resultat efter finansiella poster

Soliditet %

Comfact Signature Referensnummer: 1547693
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GÖTEBORGS FRITIDSFÖRENING ASKIM

857200-4755
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Medlemsavgifter

Nettointäkter

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2

2

3

413 950

11 461 179

6 780

11 881 909

-11 028 711

-737 064

-47 500

-11 813 275

68 634

-21 105

-21 105

47 529

47 529

47 529

399 850

10 695 452

8 611

11 103 913

-10 387 504

-651 995

-47 498

-11 086 997

16 916

-1

-1

16 915

16 915

16 915

2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31

1

Comfact Signature Referensnummer: 1547693
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GÖTEBORGS FRITIDSFÖRENING ASKIM

857200-4755

4(8)

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror (böcker)

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

4 19 073

19 073

19 073

97 200

97 200

300

5 622

400 240

406 162

1 922 938

1 922 938

2 426 300

2 445 373

66 572

66 572

66 572

104 400

104 400

–

186 777

93 291

280 068

2 084 673

2 084 673

2 469 141

2 535 713

2022-12-31 2021-12-31

1

Comfact Signature Referensnummer: 1547693
13



GÖTEBORGS FRITIDSFÖRENING ASKIM

857200-4755

5(8)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Långfristiga skulder

Depositionskonto - nycklar

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 824 503

47 529

1 872 032

34 800

34 800

131 046

303 629

103 866

538 541

2 445 373

1 807 588

16 915

1 824 503

32 400

32 400

72 988

526 857

78 965

678 810

2 535 713

2022-12-31 2021-12-31

Comfact Signature Referensnummer: 1547693
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GÖTEBORGS FRITIDSFÖRENING ASKIM

857200-4755

6(8)

KASSAFLÖDESANALYS

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.

- Avskrivningar

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar

av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

- Ökning(–)/Minskning(+) av varulager

- Ökning(–)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar

- Ökning(+)/Minskning(–) av kortfristiga skulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Årets kassaflöde

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets slut

47 529

47 500

95 029

7 200

-126 096

-137 868

-161 735

-161 735

2 084 673

1 922 938

2022-01-01

2022-12-31

1

Comfact Signature Referensnummer: 1547693
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GÖTEBORGS FRITIDSFÖRENING ASKIM

857200-4755

NOTER

7(8)

Redovisningsprinciper

Sektionsresultat (exkl personalkostnader, räntor och

avskrivningar)

Personalkostnader per sektion

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

5

2022

-149 258

306 414

12 576

5 534

-60

258 812

–

434 018

2022

275 269

236 066

62 548

12 147

17 028

134 006

737 064

2022-12-31

1 030 770

2021

-20 083

273 822

-2 763

11 602

4 733

40 637

0

307 948

2021

293 534

207 933

13 228

5 817

4 620

126 863

651 995

2021-12-31

998 982

1

2

3

4

Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

Not

GF Centrala

Båtsektion

Nöjessektion

Träffen

Idrottssektion

Drift- och underhållssektion

Summa

Not

GF Centrala

Båtsektion

Nöjessektion

Träffen

Idrottssektion

Drift & Underhållssektion

Summa

Not

Ingående anskaffningsvärden

Comfact Signature Referensnummer: 1547693
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GÖTEBORGS FRITIDSFÖRENING ASKIM

857200-4755

8(8)

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Lena Mattsson Ågren 
Kassör
Göteborg 2023-02-08

Ewa Moeschlin
Göteborg 2023-02-09

Kjell Berglund 
Föreningsrevisor
Göteborg 2023-02-20

–

1 030 770

-964 198

-47 499

-1 011 697

19 073

2022-12-31

31 788

1 030 770

-916 700

-47 498

-964 198

66 572

2021-12-315

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Not

UNDERSKRIFTER

Lasse Magnusson 
tf Ordförande
Göteborg 2023-02-08

Carina  Lysell
Göteborgl 2023-02-09

Sture Björnsson
Göteborg 2023-02-09

Vår revisionsberättelse har lämnats

Emil Pettersson 
Auktoriserad revisor
Göteborg 2023-02-09

Ulf Johansson 
Föreningsrevisor
Göteborg 2023-02-19

Comfact Signature Referensnummer: 1547693

DETTA DOKUMENT HAR UNDERTECKNATS DIGITALT.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra fö1·fattningar 

Uttalande 

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning för GÖTEBORGS 
FRITIDS FÖRENING ASKlM för år 2022. 

Jag tillstyrker alt föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Gmndför uttalande 

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". 
Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed 
i Sverige och har i övrigt fullgjort milt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav. 

Jag anser alt de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mitt uttalande. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som ansvarar för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed milt 
uttalande om ansvarsfrihet, är alt inhämta rcvisionsbevis för alt med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig 
skyldig till någon forsummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
alt en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder jag professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 

r

R3 Revisionsbyrå Göteborg AB 

.\_ 

,j·', 

� PrimeGlobal 

2 (2) 
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förvaltningen grundar sig fämst på revisionen av räkenskaperna. 
Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min 
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 
Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 
där avsteg och öve11rädelser skulle ha särskild betydelse for 
föreningens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 
relevanta for milt ut1ala11de om ansvarsfrihet. 

Göteborg den 9 februari 2023

Emil Pettersson 

Auktoriserad revisor 

DETTA DOKUMENT HAR UNDERTECKNATS 
DIGITALT.
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Revisionsberättelse för 2022 

Till föreningsstämman i Göteborgs Fritidsförening Askim, Gfa 

Vi, av Göteborgs Fritidsförening Askims valda revisorer, har granskat föreningens 
räkenskaper för det gångna räkenskapsåret 2O22. 

Vårt ansvar är att uttala oss om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av vår 
revision. 

Revisionen innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan 
information i räkenskapshandlingarna. 

Vi har även granskat väsentliga beslut, åtgärder samt övriga förhållanden i 
föreningens löpande verksamhet. 

All redovisning är förd, såvitt vi kan se, i god uppsåtlig anda, och styrelsens ledamöter 
har enligt vår uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. 

Vi anser därför att vår revision ger oss rimlig grund för att tillstyrka att årsmötet 
fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen, disponerar vinsten 
enligt förslaget i verksamhetsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Göteborg den 15 februari 2023 

Ulf Johansson Kjell Berglund 

DETTA DOKUMENT HAR UNDERTECKNATS DIGITALT.
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RESULTAT 2022 SAMT BUDGETFÖRSLAG 2023 PER SEKTION 
 
HUVUDSEKTIONEN     FÖRSLAG 

INTÄKTER BUDGET-22 RESULTAT-22 BUDGET-23 
Arrendeinbetalningar 7 822 839 7 823 228 8 671 871 
Medlemsavgifter 394 250 413 950 417 150 
Parkering 280 000 290 380 297 000 
Övriga intäkter 116 000 175 583 218 950 
SUMMA INTÄKTER 8 613 089 8 703 141 9 604 971 

    
KOSTNADER BUDGET-22 RESULTAT-22 BUDGET-23 
Arrendekostnad stugarrende 7 822 839 7 822 839 8 671 871 
Arrendekostnader mm parkering 157 500 208 546 223 000 
Föreningsgemensamma kostnader 374 750 427 451 402 900 
Arbetskraft Huvudsektionen 246 000 275 269 249 600 
SUMMA KOSTNADER 8 601 089 8 734 106 9 547 371 

    
RESULTAT HUVUDSEKTIONEN 12 000 -30 965 57 600 

    
    
    

DRIFT & UNDERHÅLLSSEKTIONEN     FÖRSLAG 
INTÄKTER BUDGET-22 RESULTAT-22 BUDGET-23 
Drift & Underhållsavgift 1 907 500 1 907 500 2 086 700 
Övriga intäkter och ersättningar 10 000 11 122 11 500 
SUMMA INTÄKTER 1 917 500 1 918 622 2 098 200 

    
KOSTNADER BUDGET-22 RESULTAT-22 BUDGET-23 
El 180 000 165 678 212 000 
Vatten och Avlopp 320 000 299 182 325 000 
Avfall och Sophämtning 204 000 213 759 245 000 
Reparationer och Underhåll 996 000 775 919 912 500 
Övriga driftskostnader D&U 178 000 200 760 235 300 
Arbetskraft 143 000 134 006 145 900 
Avskrivningar 6 500 6 358 22 500 
SUMMA KOSTNADER 2 027 500 1 795 661 2 098 200 

    
RESULTAT DRIFTS- OCH UNDERHÅLLSSEKTIONEN -110 000 122 961 0 
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BÅTSEKTIONEN     FÖRSLAG 
INTÄKTER BUDGET-22 RESULTAT-22 BUDGET-23 
Båtplatshyror 1 040 000 1 020 240 1 040 000 
Övriga intäkter 60 000 69 460 60 000 
SUMMA INTÄKTER 1 100 000 1 089 700 1 100 000 

    
KOSTNADER BUDGET-22 RESULTAT-22 BUDGET-23 
Arrendekostnad båthamn 226 757 226 757 251 368 
El 40 000 32 218 45 000 
Avfall och Miljöavgifter 36 200 27 909 36 600 
Reparationer och Underhåll 399 403 303 263 422 532 
Övriga driftskostnader Båtsektionen 180 500 193 139 157 500 
Arbetskraft 176 000 236 066 187 000 
Avskrivningar 41 140 41 142 0 
SUMMA KOSTNADER 1 100 000 1 060 494 1 100 000 

    
RESULTAT BÅTSEKTIONEN 0 29 206                            0 

    
    
    

NÖJESSEKTIONEN      FÖRSLAG 
INTÄKTER BUDGET-22 RESULTAT-22 BUDGET-23 
Intäkter aktiviteter under säsong 64 000 110 651 190 000 
SUMMA INTÄKTER 64 000 110 651 64 000 

    
KOSTNADER BUDGET-22 RESULTAT-22 BUDGET-23 
Kostnader årets aktiviteter 63 200 75 677 147 600 
Övriga driftskostnader Nöjessektionen 0 22 400 24 300 
Arbetskraft Nöjessektionen 56 000 62 548 56 000 
SUMMA KOSTNADER 119 200 160 624 227 900 

    
RESULTAT NÖJESSEKTIONEN -55 200 -49 973 -37 900 

    
    
    

IDROTTSSEKTIONEN      FÖRSLAG 
INTÄKTER BUDGET-22 RESULTAT-22 BUDGET-23 
Veckolottsförsäljning 20 000 17 760 20 000 
SUMMA INTÄKTER 20 000 17 760 20 000 

    
KOSTNADER BUDGET-22 RESULTAT-22 BUDGET-23 
Kostnader årets aktiviteter 20 000 17 822 28 000 
Arbetskraft Nöjessektionen 15 300 17 028 15 300 
SUMMA KOSTNADER 35 300 34 850 43 300 

    
RESULTAT IDROTTSSEKTIONEN -15 300 -17 090 -23 300 
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TRÄFFENSEKTIONEN FÖRSLAG 
INTÄKTER BUDGET-22 RESULTAT-22 BUDGET-23 
Intäkter årets aktiviteter 53 600 42 034 51 520 
SUMMA INTÄKTER 53 600 42 034 51 520 

KOSTNADER BUDGET-22 RESULTAT-22 BUDGET-23 
Kostnader årets aktiviteter 9 300 13 745 5 260 
Vinster i årets Bingo & Lotteri 28 000 22 755 28 360 
Arbetskraft Träffensektionen 14 300 12 147 14 300 
SUMMA KOSTNADER 51 600 48 647 47 920 

RESULTAT TRÄFFENSEKTIONEN 2 000 -6 613 3 600 

ARBETSKRAFT PER SEKTION FÖRSLAG 
BUDGET-22 RESULTAT-22 BUDGET-23 

Huvudsektionen 246 000 275 269 249 600 
Drift & Underhållssektionen 143 000 134 006 145 900 
Båtsektionen 176 000 236 066 187 000 
Nöjessektionen 56 000 62 548 56 000 
Idrottssektionen 15 300 17 028 15 300 
Träffensektionen 14 300 12 147 14 300 
RESULTAT SAMTLIGA SEKTIONER 650 600 737 064 668 100 

Resultat- 22: Se även kommentarer vid Arbetskraft sid 4 

NETTO PER SEKTION FÖRSLAG 
BUDGET-22 RESULTAT-22 BUDGET-23 

Huvudsektionen 12 000 -30 965 57 600 
Drift & Underhållssektionen -110 000 122 961 0 
Båtsektionen 0 29 206 0 
Nöjessektionen -55 200 -49 973 -37 900
Idrottssektionen -15 300 -17 090 -23 300
Träffensektionen 2 000 -6 613 3 600
RESULTAT SAMTLIGA SEKTIONER -166 500 47 529 0 

Antal medlemmar 
31 december 2022: 698 medlemmar 

Hedersmedlemmar: Ulf Granath 
Rolf Bergman 
Krister Stenberg 
Tommy Stenberg 

Under året avlidna medlemmar som kommit till styrelsens kännedom: 
Lars-Erik Lundin A092 
Birger Svensson A093 
Ingrid Källström B051 
Jan Jansson B052 

23


	
	Årsredovisning sida 1
	sida 2
	sida 3
	sida 4
	sida 5
	sida 6
	sida 7
	sida 8

	Underskriftssida




